A.Dj.PT., Ep. 10, 574-575

1600

4

Wawrz/

Chothomowo

(1488)

Honestus Nicolanus Gadowsky advocatus in Ch., villa episcopali in distl. Wawrz., advocaciam predictam in Ch. cum 3 mansis agri ad eam spectantibus recognovit se pro 37 sexag. vendidisse nobili Jacobo Gotzmu de Byala Langa. Episcopus eam vendicionem ratificavit.

A.D.I.PT., Ep.10, 624

1601

4 Warszawa

Chothomovo

(1488)

Labotiosus Laurencius knetho de Ch.  
renuntiarit propt̄ presentibus renuntiat  
posessioni advocacie in Ch. seu residen-  
cie in eadem faciende, quam possidere  
et in eadem residere per decennium et  
de eadem 1 sexag. singulis annis honos-  
to Nicolao Gadowsky ibidem advocate  
solvere debuit et de eadem servicia  
debita prestare, petens se per dictum  
Nicolaum de eisdem dimitti; quicquidem  
Nicolaus Gadowsky Laurencium suum predictum  
et de residencia et a possessione generum  
advocacie et a solacione dicte sexag.

A.D. PT., Ep. 10, 625

%

dinusit nullo eundem cogente.

1725

T

Warsz/

Chothomoro

(1489)

Discretus Johannes plebanus in Ch.  
constituit in suum procuratorem  
discretum Mathiam de Lorenzo capella-  
num curie episcopalis.

A.D. PI., Ep. 10, 673

1791

5

Warsz

## Chotomovo

(1489)

Inter plebatum de Ch. cum nobili-  
bus de Psuczino racione decime de  
ibidem episcopus ordinavit, quia deci-  
ma prefata sit libera ut de iure  
locacionis ludet alternatis vicibus hinc  
et inde proprio in una parte ville ac  
anno pro secundo in alia par-  
te, ac altero anno et sic de iure.

Kmetionem, ad quem ipse plebanus  
locabit dictam decimalm per 1 man-  
sum habebit, facultatem et libertatem

A.DI. PT., Ep. 10, 693

5

Wawrz

Chothomows

(1491)

"honor. Joh. de Procoscrewyere  
pleb. in Ch. -- prefator etiam in Ch. in manibus  
-- epi resignavit --"

June 25<sup>th</sup>

A.D. 8C, Ep. 15, 209.

4, 5 Warszawie (1493)  
chothomowio

magister separatus can. Warszawie curates in ch. in labo  
Jac<sup>o</sup> ad vocatis in ch. et suis knechtionibus petebat  
sepy In eodem adv<sup>o</sup> et suis knechtionibus iusta consue-  
tuinam knechtionum domini epis ibid. in ch. Tridentinum.  
Ex adverso Jac<sup>o</sup> uero allegante -- quod ipse Jac. et sui kne-  
chtones in advocacia residentes pleb<sup>o</sup> in ch. pro tempore existen-  
ti respondet de decima manipulari cuiuscumque grani et  
semini, propter quod ad dandum sepy -- non tenentur  
ne decimam canapalium. Et -- epis -- vix privilegio advo-  
cacia et maxime eo attento, quod ipse adv. cum suis kne-  
chto A Dj. Pt., Ep. 15, 168 de decima manipulari >.

respondit, a dacione sepy absolvit, tamen deciman  
canapatum, prout est moris, ipse ad. et sui benefici-  
nes plbant -- tanquam ipsorum pastori solvent."

Chothomos

5

warsz/

(1517)

20<sup>st</sup>

... honest. Matthias Darmozycz oppidamus Poltar.  
contra honor. d. jac. Boyanowity in ch. pleb. -- pro-  
posuit pro resagena minus & gr. pro panno debita --

Ex adverso jac. -- confessus est se generi can-  
dem resag. quam se dixit non posse solvere  
usque pro festo Pasche -- "

st Dij. PD, Ep. F, 238

Chothomono

5

Warszawa  
(1514)

mon. gal. pleb. & C.

Leonard. viccar. de B. qui divagabat per  
parochiam et inde solebat servire episcopum  
pleb. [= L. de. Rosellone]

Publ. dact. 1. 207.

Chokomovo

5

Wawry

(1514)

cleric. joan. de Dijsserengno minister in ch.

pleb. de ch. financiauit cleric. Leonardum  
de Yenklovo in servicio ( volunt  
ipsius confessionem audire, qui transiret  
pro confessione ad Marchomno), auctor  
bonert. jac. Matheykoyen de ch. / <sup>nisi de nimam</sup> per vitium et  
scabiosae Gyzblone

Publ. test. 1, 208

Chotomowic

5 Warsz

(1514)

- "honor. Jar. Bogusowski echie par. in ch. vector  
-- eclaim same perfectam in ch. in manusibus  
-- a Epri -- resignowit -- "

ADJP., Ep. 2, 59

Chothomows

5 Warsz

(1517)

honos. Albert. pleb. & Ch. ([de Poussyn.  
nowyce ?], bow tytul Poussynowa) /  
debutant nob. Andree de Premerys  
(ale to ten niegdy byl  
Poussynowski)

Butt. test. 1. 305

Chotomow

f

Wawer/

(1517)

bon. Alb. pleb. on C.

corator decime eius in Pnecino lab.  
stan. Zoyka de Ps., qui mandato dominii  
mi nob. Andree Psneci tunnam corrisie  
pro derimacione ordinariam [plebano] ad  
suam curiam ( : Andree) adduxit. et alios  
tunnum de Sacroym adduxit

Pnbt. test. 9. 307

3, 4

wawsej

Chotomovo

(1517, 1517)

Hic. superior

star. ad. etch. tenetur 2 seaq. vix  
3½ gr. pro frumento Falisci zembombki  
ketones 22.3. - 4 seaq. pro frumento,  
pro quibus laro. ganyera vilicus fiddimus

Pult. seit. 1, 176

Chothomow

X Wave

(1521)

1521

"Tedes .. disco. Laurentii ministri siole in ch. contra  
capitulum in Tablona --

1. testis lab. stan. Skrzynko de Ch. --: in die 1. Hei-  
lighani. vespere, quasi hora 2. vel 3. noctis testis se venisse [us] <sup>ad</sup>  
ad tabernam, ubi presidit plebanum de Ch. cum induen-  
te < et viceministro > et dictum laicum Martinum Wrobel  
qui testificatus est d. plebanum exire ad opus recesso una-  
cum viceministro laicum post <sup>eos</sup> eos, ubi audiuit dic-  
tum Mart. evocare viceministrum atlati alias

zapasy chodzies eo tunc nollende, donee sibi a. pleb'  
mandat, qui post quam cum <sup>cum</sup> [?] proster <sup>[a]</sup> sit, introierit ad  
stabam. laicum tandem alia vice solum magistrum  
sicut evocare et postquam voluit, cepit sibi verba mala  
infere, fuscem latronemque appellari, et baculum scipien-  
do. Adj. P. Ep. 207, 63. do minas eidem clericis infette

1.

et postea in eum iuvel, et clericum tandem testis  
dixit se defendere in illaque defensione testis prefatus  
si illum viderant vel non [44] et tantum depositum.

2. testis dico. Stan. viceminister de Ch. -- respondit  
se venire ad tabernacum in villa Ch., ubi predictus d. pleb<sup>m</sup>  
cum ministro et dicto Mast<sup>o</sup>, contra quem testis indicantes [55]  
et -- dicit se exire cum d. pleb<sup>o</sup> ad exterrit, post quos  
dixit etiam laicum dictam Mast<sup>t</sup>. exire et ipsum testem  
coarctare atletari, eo tunc nolle, cui d. plebanus man-  
davit [55], et postquam postea videtur illum in terram, dicit  
se testis prefatus introire [5] ad studium, ubi viceversa  
dictum Mast<sup>m</sup> iuvene in ministerium vobis malis, appellau-  
sum furem, latronem esse, recepto baculo et forcione  
ministrum dictum dicit prefatus testis defendisse eilem  
laicos, sed nescire tamen [55] se dicit testis si vulne-  
ratus est dictus laicus per inducentem vel non. --  
(64) Testes inducendi proprieate factoris in Tabernaculo contra Lam.  
min. scole in Ch. -- 1. testis, lab. vic. vilicus de Jacob. --  
< aut testes [que] sunt non ex [amni] morti > "

~~Chotomow~~

5

Warszawa (1527)

Chotomow

a Testis honesti Alberti in Ch. plebani contra Leborow  
stan. Prosschardt et joan. Prossca de Cobryna --

1. dictio. dicit. joan. coadiutor de Ch. -- die 15. Iunio  
m. q. v. M. videt dictio, quando joan. cum Stan. laici in  
vulnus in domum subditu et plebani in sanctuariorum  
violentia et repercutiunt hostias domus et interficiunt  
ibi joan. et Stan. stabat ante domum cum gladio ex-  
givato, quendam latrunculum de Redmysew. qui  
in dicta domus erat -- nova respectum --

2. dictio. honest. Matz de Ch. -- subditus ad vocati --  
addebat dictio in domo apud iustitiam de plebani in sancta  
m. et illa cedente ita ut in illo domus laici et  
reperciunt hostias interficiunt uiles illas. joan. Prossca de  
Cobryna in palacium et tandem voluit replicare hos-  
tias ad stabam, sed non est admisus per homines, alii  
sunt stabant ante domum.

A Dij. QI, Ep. 207, 333-333. terciu stabant ante domum  
q. nos dictio audiuit, /.

sed non videt eos --

3. scis nob. Alb. Trankinski -- dum Stan. Brest  
de th. questus est coram capitaneo jabolensie quod in-  
inde excommunicatur per plenum. a. pleb. -- dicit,  
quod iuste -- et ibidem locum dicit contra pleb.  
-- : faciunt istud <sup>et</sup> Obyalki, cum quibus te videantur,  
et hoc facias ex precio et d'emonies me ex-  
presso. --

4. scitis nob. Bart. Rydzinski (probabile) ~~ff~~ ~~scitis~~  
precios erat quia servus est capitani --

195

5 Warszawa

Chothomowic

(1530)

Albertus plebanus intarit summan  
proventum sexag. 12, de quibus dat  
vicario sexag. 2. Rector habet  
sexag. 1½.

(Decanatus Nurensis)

Arch. Kom. hist. XI, kol. Pułt. III, s. 389